2

[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ
  РЕШЕНИЕ

27 декабря 2019 года                         п. Недокура                                   №  41-221р

          О внесении изменений в решение от 13.09.2019 года №39-195р «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Недокурского сельсовета»»
На основании Закона Красноярского края от 05.12.2019 года № 8-3437 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение от 13.09.2019 года № 39-195р «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Недокурского сельсовета»» следующие изменения:

1.1. в раздел 13 пункт 4абзац 2 слова «составляет 23688 рублей» заменить словами «составляет 25473 рубля».
2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2020 года,  подлежит  официальному  опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку

Заместитель

Председателя сельского Совета депутатов                               В.В.Анкудинова

Глава  Недокурского сельсовета                                                 В.И. Просовая